
 

 

LIETUVOS SKAUTIJOS HIMNAS 

 

Iškelkim vėliavas aukštai į saulę, 

Tegul jos plazda padangėje melsvoj, 

Tegul jos skelbia visam pasauliui, 

Kad mes gyvename tėvynėje laisvoj. 

Žygiuoja, žygiuoja, žygiuoja skautija, 

Plačiai kur mėlynuoja putota Baltija. 

 

Sodinkim medį, auginkim gėlę, 

Mylėkim artimą kaip mylime save, 

Mylėkim savo mes Tėviškėlę, 

Darbais didingais išgarsinkime ją. 

Žygiuoja, žygiuoja, žygiuoja skautija, 

Pušynai kur žaliuoja, kur laukia stovyklą. 

 

Ratu sustokim, rankas paduokim,  

Tegul sujungia mus vakaro malda, 

Ir šviesios žvaigždės, liepsnų pašvaistė, 

Ir paskutinė prie laužo liepsna. 

Dainuoja, dainuoja, dainuoja skautija, 

Ir aidi žalios girios, ir aidi stovykla. 

 

Dalinkim džiaugsmą, brolybės jausmą, 

Te išsiskleidžia draugystės žiedai. 

Dar mūsų dainos neišdainuotos, 

Dar mūsų laukia gerieji darbai. 

Dainuoja, dainuoja, dainuoja skautija, 

Čia mūsų tėvų žemė, čia mūsų Lietuva. 


